АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙРОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04. 2013 № 7-П

	(
	О внесении изменений и дополнений в   Постановление  администрации МО Романовский   сельсовет  № 9-П  от 15.06.2012 года «Об утверждении  Административного  регламента оказания государственной услуги» Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу, Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан пребывающих в запасе».
	(

         В исполнение   требования    прокурора Пономаревского  района  от 15.04.2013г. № 7/14-2013 «Об изменении нормативного правового акта, с целью исключения выявленных коррупциогенных  факторов»:
1. Внести  в   Постановление  администрации  муниципального образования Романовский   сельсовет   № 9-П от 15.06.2012 года «Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Первичный воинский учет граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу, «Постановка на воинский учет (снятие с учета) граждан пребывающих в запасе» следующие изменения и дополнения:

1.1 в приложении    к постановлению:
а) пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:
«2.4.1. В случае изменения места работы должна быть предоставлена копия трудовой книжки и вкладыша, с указанной должностью и организации, заверенной печатью организации»;

б) пункт 4.7. дополнить словами: «Жалоба подлежит рассмотрению в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации».
 2. Обнародовать настоящее Постановление  путем  его размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования Романовский сельсовет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации                                                                              В.Н. Тюрина